様式第１－８（日本産業規格Ａ列４番）

令和６年１１月 日

 国土交通大臣 殿

                                              氏名又は名称 能勢町地域公共交通会議

                                          住    所 大阪府豊能郡能勢町宿野 28

                                             代 表 者 氏 名 会長 藤原 伸祐

令和６年度 地域公共交通確保維持改善事業費補助金（地域内フィーダー系統

確保維持費国庫補助金）交付申請書

 令和６年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金（地域内フィーダー系統確保維持費国庫

補助金）の交付を関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１．交付を受けようとする補助金の額

  ○地域内フィーダー系統確保維持費国庫補助金

運 行 系 統 数

補 助 金 の 額

          １

  ９７５千円